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Gdańsk, dnia 20.04.2022r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 170/2022/TP
DOSTAWA TORU WIZYJNEGO DO OPERACJI LARYNGOLOGICZNYCH (Pakiet I)

I SYSTEMU DO MAKROSKOPII – ARCHIWIZACJA CYFROWA (Pakiet II)

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Dotyczy: załącznik nr 5 do swz – opis parametrów technicznych

Gwarancja i serwis:

Pytanie nr 1 

Prosimy o modyfikację punku nr 5 :

„Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych (rozumiane jako przyjazd serwisu) - od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-18.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy – wymagany czas ≤ 24h”

Na :

„Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych (rozumiane jako podjęcie działań naprawczych) - od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-18.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy – wymagany czas ≤ 24h”

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Inne:

Pytanie nr 2

Prosimy o modyfikację punktu nr 1 i 5 odpowiednio:

„Oferowane urządzenie jest dopuszczone do stosowania i użytkowania w Polsce zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z 20 maja 2010 roku.”

„Oferowane urządzenie musi spełniać  wymagania określone w ustawie o wyrobach medycznych oraz posiadać odpowiednie  Deklaracje Zgodności.”

Na:

„Oferowane urządzenie jest dopuszczone do stosowania i użytkowania w Polsce zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z 20 maja 2010 roku (dotyczy tylko wyrobów medycznych).”

„Oferowane urządzenie musi spełniać  wymagania określone w ustawie o wyrobach medycznych oraz posiadać odpowiednie  Deklaracje Zgodności (dotyczy tylko wyrobów medycznych).”

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3

Prosimy o modyfikację punktu 4:

„Do oferty dołączyć oryginalne materiały producenta potwierdzające parametry oferowanych urządzeń”

Na:

„Do oferty dołączyć oryginalne materiały producenta lub dystrybutora potwierdzające parametry oferowanych urządzeń”

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Dotyczy: projekt umowy:

Pytanie nr 4

§ 4 ust 4 - Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty faktury w terminie 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.

Wnosimy o zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni. 

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5

§ 9 ust 9 i 10:

„9.Czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 48 godzin (w dni robocze), jednakże gdy z przyczyn technicznych wykonanie naprawy w tym terminie jest niemożliwe, czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 7 dni roboczych, licząc od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego (równoważne pisemnemu jest zgłoszenie faxem lub na adres e–mail: ________________), z zastrzeżeniem ust. 10 poniżej.

10.W przypadku, gdy naprawa potrwa dłużej niż 7 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w tym terminie.”

Prosimy o wydłużenie terminów na wykonanie naprawy z 48 h na  4 dni robocze tj.:

„9.Czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 4 dni robocze, jednakże gdy z przyczyn technicznych wykonanie naprawy w tym terminie jest niemożliwe, czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 10 dni roboczych, licząc od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego (równoważne pisemnemu jest zgłoszenie faxem lub na adres e–mail: ________________), z zastrzeżeniem ust. 10 poniżej.

10.W przypadku, gdy naprawa potrwa dłużej niż 10 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w tym terminie.”

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6

§ 12 projektu umowy:

Wnosimy o usunięcie paragrafu 12 z projektu umowy. Wykonawca nie został poinformowany o szczegółach umowy między Zamawiającym  a Ministrem Obrony Narodowej w zakresie  dofinansowania zakupu Sprzętu medycznego.  Wykonawca nie posiada w szczególności wiedzy o wysokości start jakie Zamawiający może ponieść w przypadku spełnienia przesłanek punktu 2 omawianego paragrafu. Tym samym nie jest możliwe by Wykonawca zgodził się umownie na poniesienie 100% ww. strat. Być może straty na które się powołuje Zamawiający przewyższają wartość asortymentu którym zainteresowany jest Wykonawca w postępowaniu. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie  tej kwestii wraz z dokładnym ich opisaniem w umowie lub usunięcie kontrowersyjnego zapisu z umowy. 

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
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